
                       

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

Uchwała Nr 41/2019 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 5 kwietnia 2019 roku 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Budżetowej na 
rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1.             

       

§2. Zmienia się treść Załącznika Nr 11 do Uchwały Nr  II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Po-
wiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Plan dochodów i wydatków Powiatu zwią-
zanych z ochroną środowiska na 2019 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniej-
szej Uchwały. 

  
§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 

       
Planowane dochody ogó-
łem 

50 291 307,47 zł 
  

Planowane dochody bieżą-
ce 

47 887 627,47 zł 
  

Planowane dochody mająt-
kowe 

2 403 680,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 54 028 655,32 zł 
  

Planowane wydatki bieżą-
ce 

46 212 395,32 zł 
  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

7 816 260,00 zł 
  

Planowany deficyt -3 737 347,85 zł 
  

       
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



             
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 41/2019  z dnia 5 kwietnia 2019 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
 
I. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                                     979 zł 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                 979 zł 
 

 Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
 zwiększeniem planu finansowego Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu na pokrycie kosztów dotyczących 
dofinansowania do studiów podyplomowych nauczyciela zatrudnionego 
w w/w jednostce. 
                        
 
II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                                     979 zł 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                     979 
zł                                                                                                   
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu zwiększa się plan finansowy jednostki 
na pokrycie kosztów dotyczących dofinansowania do studiów 
podyplomowych dla nauczyciela zatrudnionego w w/w jednostce. 
 

 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
                          
w dziale 710 - Działalność usługowa  
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora         3.500 zł   
Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków. 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                     
                       

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                     20.000 zł 
Organizacyjnego,  Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na 
wykonanie materiałów promocyjnych i usług promujących Powiat 
Wałbrzyski. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                    13.260 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na 
realizację wydarzeń kulturalno - sportowych w Powiecie Wałbrzyskim. 
 
 



w dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego            3.000 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym jednostki z przeznaczeniem na zakup dwóch komputerów 
w ramach obsługi programu Aktywny Samorząd. 
 
w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                    400 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na 
objęcie Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego Obchodów 
Europejskiego Dnia Walki z Dyskryminacją Osób Niepełnosprawnych. 
 
w dziale 855 – rodzina 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego            8.430 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym jednostki z przeznaczeniem na wypłacenie dodatku 
specjalnego dla pracowników obsługujących program 500+, 
zakup materiałów biurowych oraz opłacenie faktur za wysłanie 
decyzji. 
 
 
w dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału               13.000 zł 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesień 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków na 
zakup sadzonek drzew. 
 
w dziale 926 – kultura fizyczna 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                 1.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na 
objęcie Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego Ultramaratonu 
„31 Sudecka Setka”. 
 
         
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


